ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE GUAIRA

PORTARIA Nº 033/2016
Data: 03.02.2016
Ementa: nomeia Comissão de Perícia Médica Oficial incumbida
de avaliar os candidatos convocados pela Administração Pública
Municipal através de concurso público, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e, considerando o memorando sob o nº 2013001066,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os médicos ANTÔNIO ÂNGELO DE

OLIVEIRA, HORST KLUGE e JOÃO MACEDO PENNA NETO, para sob a presidência do

primeiro, integrarem a Comissão de Perícia Médica Oficial, com atribuições de proceder à

avaliação médica dos candidatos convocados pela Administração Pública Municipal de

Guaíra, Estado do Paraná, através de concurso público.

Art. 2º Revogam-se as Portarias nºs 330/2013 e 104/2015,

ficando validados todos os atos praticados por seus membros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

      CIENTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 03 de fevereiro de 2016.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

Prefeito Municipal

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10588 de 04.02.2016 – página C 2 – caderno de

publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0932 de 04.02.2016